ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к  Договору № _____  от  «     » _________ 20___г о совместной подготовке спортсменов Министерством физической культуры и спорта______________________________  и  Комитетом по физической культуре и спорту (Санкт-Петербург) (указывается полное название договора)
г. Москва

        «___»_________ 20__ года
Министерство физической культуры и спорта _____________________области, в лице министра _____________________________, действующего на основании Положения___________________________________________, с одной стороны, и Комитет по физической культуре и спорту (Санкт-Петербург) в лице председателя Комитета Шантыря Антона Игоревича, действующего на основании Положения о Комитете по физической культуре и спорту, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 09.03.2004  № 364 , с другой стороны,  именуемые совместно «Стороны», при участии спортсмена ______________________________________________, именуемой в дальнейшем «Спортсмен», заключили Дополнительное соглашение к Договору №_________ от «»____________20__г о совместной подготовке спортсменов Министерством физической культуры и спорта
_________________________ области и Комитетом по физической культуре и спорту (Санкт-Петербург) (указывается полное название договора) о нижеследующем:

1. Пункт _____ Договора изложить в следующей редакции:

«Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до 31 декабря 2021 г.».

2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора №________ от « »_____________20__ о совместной подготовке спортсменов Министерством физической культуры и спорта ________________области Комитетом по физической культуре и спорту (Санкт-Петербург). (указывается полное название договора)
3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в четырех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один экземпляр хранится в Министерстве _____________________________ области, второй – в Комитете по физической культуре и спорту (Санкт-Петербург), третий – в ВФЛА, четвертый – у Спортсмена.
Юридические адреса, реквизиты Сторон и подписи Сторон
	Министерство физической культуры

и спорта ____________________ области

Адрес: _______________________________

Министр

______________ /                                     /

М.п

	Комитет по физической культуре и спорту (Санкт-Петербург)

Адрес: 191186, Санкт-Петербург,
ул. Миллионная, д. 22

Председатель Комитета

________________ А.И. Шантырь
М.п.

Приложение  к Дополнительному соглашению № 1  от «  »__________ 2020 г.
к Договору №       от «»_________________20__г
Лист согласований

	 «Согласовано»

«Федерация легкой атлетики ………»

Президент ________________/_____________/
                   М.П.

"___"___________________2020 г.

	«Согласовано»

РОО «Спортивная федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга»

Президент______________Ю.В. Тарасенко

                   М.П.

"___"___________________2020 г.

	«Согласовано»

ВФЛА

__________________ /___________________/
                   М.П.

"___"___________________2020 г.

	«Согласовано»

Спортсмен __________ /______________/

"___"___________________2020 г.